

## **Christian Mikkelsen Holding ApS**

Hospitalsvej 1 A, 1. tv.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 37559695

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Christian Mikkelsen Holding ApS

Hospitalsvej 1 A, 1. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37559695

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Christian Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 389 t.kr. og er mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.574)</b>	<b>(7.516)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(389.084)	93.762
Andre finansielle indtægter		9.644	12.767
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.670)</u>	<u>(1.271)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(388.684)</u></b>	<b><u>97.742</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(496.684)</u>	<u>(8.058)</u>
		<b><u>(388.684)</u></b>	<b><u>97.742</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.182.348	3.571.432
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>3.182.348</b>	<b>3.571.432</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.182.348</b>	<b>3.571.432</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		442.324	541.633
<b>Tilgodehavender</b>		<b>442.324</b>	<b>541.633</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>442.324</b>	<b>541.633</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.624.672</b>	<b>4.113.065</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.435.332	3.932.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.593.332</u></b>	<b><u>4.087.816</u></b>
Bankgæld		90	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.086	15.234
Anden gæld		<u>11.164</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.340</u></b>	<b><u>25.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.340</u></b>	<b><u>25.249</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.624.672</u></b>	<b><u>4.113.065</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	3.932.016	105.800	4.087.816
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(496.684)	108.000	(388.684)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.435.332</b>	<b>108.000</b>	<b>3.593.332</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.391.688
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.391.688</b>
Nedskrivninger primo	(820.256)
Årets nedskrivninger	(389.084)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.209.340)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.182.348</b>
	<b>Ejer- andel</b>
	<b>%</b>
	<b>Hjemsted</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Kim Mikkelsen Holding ApS	Ringkøbing-Skjern 25,0
